



Nasz znak:
EP/220/84/2018/1

Data:
30.11.2018r.

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TERMINU
SKŁADANIA OFERT**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/84 /2018 pn.: Dostawa narzędzi
chirurgicznych i ortopedycznych dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018, poz.1986) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono termin składania ofert:

ZESTAW 4

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 3, pkt. B, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, naczynie laboratoryjne stalowe o pojemności 1,0 l i wymiarach 15x10x75 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 3, pkt. F poz. 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki chirurgiczne proste o dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 3, pkt. G, poz. 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk naczyniowy buldog o nazwie własnej HESS i długości 55 mm i szczękami 21 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4:

Zadanie nr 3, pkt. H, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło chirurgiczne typ WEBSTER o dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 3, pkt. H, poz. 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło chirurgiczne typ HEGAR-MAYO o dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 3, pkt. H, poz. 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło chirurgiczne o nazwie własnej DE BAKEY, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 3, pkt. H, poz. 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło chirurgiczne typ WANGENSTEEN dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 3, pkt. H, poz. 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło chirurgiczne typ HEGAR-MAYO o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 3, pkt. J, poz. 1,2 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki naczyniowe o nazwie własnej HARTMANN, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 3, pkt. K, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, końcówka sondy metalowa średnica 2 mm, pozostałe parametry bez zmian. Czy Zamawiający może również podać długość sondy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11:

Zadanie nr 3, pkt. M, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, Ramie mocujące o nazwie własnej LEYLA przestawialne, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12:

Zadanie nr 3, pkt. N, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, raspator COTTLE o dł. 19 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający, informuje, że na pozostałe złożone w przedmiotowym postępowaniu pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, odpowiedzi zostaną udzielone niezwłocznie z zachowaniem terminów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp.

W oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia w poniższy sposób:

- **termin składania ofert** – z 04.12.2018r., do godz. 10:00 **na 07.12.2018r., do godz. 10:00,**
- **otwarcie ofert** – z 04.12.2018r. o godz. 10:30 **na 07.12.2018r. o godz. 10:30.**

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:

➤ **rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:**

„5. Termin składania ofert:

- 1) Oferty należy składać **do dnia 07.12.2018r., do godz. 10:00.**
- 2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.12.2018r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
Małgorzata Usielska